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GOPS

GOPS

GOPS

GOPS
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0001
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0002
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Wydatki budzetowe-zadania wtasne

zatacznik nr 3 do Zarzadzenia Nr 74/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. - plan wydatkow zadan wtasnych

Wyszczegolnienie
Ochrona zdrowia
Zwalczanie narkomanii
Wynagrodzenia bezosobowe
Wiasne
GOPS Gminy Michatowice
umowy zlec.realizacja programéw profilaktycznych
Zakup ustug pozostatych
Wiasne
GOPS Gminy Michatowice
ustugi-realizacja programéw profilaktycznych
Przeciwdziatanie alkoholizmowi
Wynagrodzenia bezosobowe
Wiasne
GOPS Gminy Michatowice
Wynagrodzenia specjalistow
Zakup ustug pozostatych
Wiasne
GOPS Gminy Michatowice
ustugi:programy profilaktyczne
Pomoc spoteczna

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia

spoteczne i zdrowotne
Swiadczenia spoteczne

Dotacja

GOPS Gminy Michatowice
zasitki okresowe-dotacja

Pomoc w zakresie dozywiania
Swiadczenia spoteczne

Dotacja

GOPS Gminy Michatowice
positki program rzadowy-dotacja

Plan poczatkowy
670 000,00
8400,00
5000,00
5000,00
5000,00
5000,00
2400,00
2400,00
2400,00
2400,00
661 600,00
121 498,00
121 498,00
121 498,00
62 370,00
146 429,00
146 429,00
146 429,00
43 586,00
8378 583,00

613 624,00

598 624,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

272 386,00

252 874,00
60 240,00
60 240,00
17 469,00

Plan przed zmiang
670 000,00
8 400,00
5000,00
5000,00
5000,00
5000,00
2400,00
2400,00
2400,00
2400,00
661 600,00
121 498,00
121 498,00
121 498,00
62 370,00
146 429,00
146 429,00
146 429,00
18 280,00
8395 924,52

613 624,00

598 624,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

272 386,00

252 874,00
60 240,00
60 240,00
17 469,00

Zmniejszenia

-30 000,00
-5 000,00
-5 000,00
-5 000,00
-5 000,00
-5 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-25 000,00
-25 000,00
-25 000,00
-25 000,00
-25 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Zwiekszenia

30 000,00
5000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
5000,00
5000,00
5000,00
5000,00
25000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
25000,00
25000,00
25000,00
25000,00
4162,00

1000,00

1000,00
1000,00
1000,00
1000,00
3162,00
3011,00
3011,00
3011,00
3011,00

Zatacznik nr1 do Zarzadzenie Nr 5/2024 Dyrektora GOPS z dnia 29 lutego 2024 roku

Plan po zmianach
670 000,00
8 400,00
0,00
0,00
0,00
0,00
7400,00
7400,00
7400,00
7400,00
661 600,00
96 498,00
96 498,00
96 498,00
37 370,00
171429,00
171429,00
171429,00
43 280,00
8400 086,52

614 624,00

599 624,00
21000,00
21000,00
21 000,00

275 548,00

255 885,00
63 251,00
63 251,00
20 480,00
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4300
Dotacja
GOPS
0041
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Wyszczegolnienie
Zakup ustug pozostatych
Dotacja
GOPS Gminy Michatowice
Zakup ustug pozostatych-dowdz positkéw w programie -dotacja

Razem

Plan poczatkowy
19512,00
3012,00
3012,00
3012,00
9522 435,00

Plan przed zmiang
19512,00
3012,00
3012,00
3012,00
9555 303,52

Zmniejszenia
0,00
0,00
0,00
0,00
-30 000,00

Zwigkszenia
151,00
151,00
151,00
151,00
34 162,00

Plan po zmianach
19663,00
3163,00
3163,00
3163,00
9559 465,52



